PAGE
2

[image: image1.wmf]
ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об итогах социально-экономического развития

города Череповца за 2022 год
Принято Череповецкой городской Думой
30.05.2023

Рассмотрев информацию мэрии города об итогах социально-экономического развития города Череповца за 2022 год, Череповецкая городская Дума

РЕШИЛА:

1. Информацию об итогах социально-экономического развития города Череповца за 2022 год принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Череповецкой городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Череповца                                                                                      М.П. Гусева

01.06.2023

№ 74

7